ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĚК  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
         ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ
24.09.2018 № 116

  Ехремкасси ялě

	 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
24.09.2018 № 116
д. Ефремкасы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  № 65 от 01.03.2017 года «Об утверждении «Правил землепользования и застройки» Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения решило:
   1. Пункт 7 статьи 24 Правил землепользования и застройки Ефремкасинского сельского поселения признать утратившим силу.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                              В.М. Ефимов